venienti undecumque adveniat, detur tam bono homini
quam malo , dummodo charitatis eleemosinam in praedic-

to hospitali humiliter petat & devote. Donationes autem
snnt haec,videlicet,arzo, solaz, cum zervariza,& cum orga
Ecclesias meas totas regalengas , & arbolio de novo , &
veteri adquisitas concedo cum ómnibus quae in arbolio

habetis::: partem quam haec::: Monasterium Sancti An-
tonini , ex parte Comitissae Dognae Elvires , quae me in

filium recepit , lenam integram cum omni voce regia &
cum ómnibus regalenguis quae ibidem ganastis , vel ga-
nare potueritis , & cum omni cartatione , & cum ea con-
ditione do sicut & dedi vobis ipsam terram de Lena, quod
una vice detis CCC. áureos ad aquaeductum Monasterii
de Cistel ut possitum est. Concedo etiam ibi illum meum
cellarium de losas in ponte , & in térra quinqué jugarlas

Tom. XXXFllL Zz de
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de bois , & in regno meo quantum ganastis usque modo
vel ganare potueritis. Si quis igitur tam de meo genere;,?

Quam de extraneo contra meum voluntarium factum ve-

ñire prsesumpserit , & hanc meam donationis cartam mo-
do aliquo infringere atentaverit , iram Dei omnipotentis

incurrat , & regiam indignationem , & pro temerario au-

su sex mille morabetinos prsedicto Monasterio & hospitali

coactus exolvat , & sit maledictus in saecula , &: careat

oculorum luminibus , & cum Datam & Abiron , quos vi-

vos térra absorbuit , & cum Juda Domini traditore poe-

nas luat sempiternas in inferno ; carta niliilominus in suo

semper robore permanente : prsedicíum igitur Monaste-
rium & hospitale cum ómnibus directuris , & pertinentiis

su is quito & libero ab omni fisco :::& jugo servitutis,&

deinceps nullum forum faciat nisi Deo omnipotenti , &
ejusdem Virgini Matri , & pauperibus ómnibus , & tran-

seuntibus charitatem in Christi nomine petentibus , or-

fanis, viduis , 6c peregrinis , & laicis & clericis , & om-^

nibus in ipso loco , & Ecclesia? liumiliter servientibus , de

quibus unum semper eligere debetis qui in ipsa Capella

hospitalis quam::: semper oret pro me , & pro ómnibus
parentibus & fidelibus vivis & defunctis. Facía carta do-

nationis in die S. Michaelis apud Arvas , mense Septem-
bri sub Era CC.LIIII. Ego Alphonsus Rex Legionis &:

Galletiae hanc cartam quam fieri jussi , roboro &: confir-

mo , & sigillo meo communio. zz Ego Infans Dognus Fer-

randus de mandato Regis Patris mei roboro 6í confir-

mo. =z Et Nos el sobredicho Rey Don Alfonso regnante

en uno con la Reyna Doña Violante mi muger^ é con
mis fijos el Infante Don Ferrando el primero , y heredero,